Lit.: Hanka, Rozbor 2, 58 sq. (de MS V Е 8). - Pa 1 ac k ý. Drobné spisy 2, 220 sq. - L. 
Klicman, Studie o Milíčovi z Kroměříže, LF 17, 1890, 28-44, 114-125, 256-268, 347-362. 
- B artoš, Příbram 74, No. 15. - J. Macůrek, Bohemika v budapeštských archivech a jejich 
význam pro české dějiny, VČA 59, 1950, 123 sq. - F.M. Bartoš, Nový sborník spisů 
Chelčického a jiná husitika v Pešti, JSH 20, 1951, 75 sq. - E. Úrheggyi, Budapešťský rukopis 
Knijh o zamútcenijch welikých czýrkwe swaté, Studia Slavica Academiae scientiarum Hungaricae 
1, 1955, 261.

288. PROFESSIO FIDEI

Expositio fidei christianae brevis.
△ „In nomine Domini amen. Quia in his gemebundis et infaustis 

temporibus, proh heu, erroribus ubique scatentibus”.
V a. 1430.
Libri manuscripti desunt.

Ed.: Cochlaeus 503 (secundum MS bibliothecae Ecclesiae Pragensis, qui deest; cfr. B albín, 
Bohemia docta 2, 85).

Lit.: Bartoš, Příbram 78, No. 21.

289. DE SIMONIA (SUMMA COMPACTATORUM)

Opusculum hoc primo „in pariete” ecclesiae S. Galli („Castuli”) Vete- 
ro-Pragae legebatur.

A „Magister Iohannes Przibram in pariete ad S. Castulum de symonia ita 
scribit: Secundus articulus de peccatis mortalibus”.

V a. 1432 ?

PRAHA StK ČSR IV G 14, f. 181r-181v (cfr. f. 181r: „Summa compactatorum”; f. 181v: 
„Anno Domini 1432”).

Lit.: Bartoš, Příbram 88, additamentum.
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290. SCRIPTUM MAGISTRI IOHANNIS PRZIBRAM DE CERTIS PUNCTIS

Expositio errorum Iohannis Wiclef.
△ „Gracia Omnipotentis induere vitam Christi et mandata eius iugiter 

adimplere”.
V mense Februario a. 1434 (?]

WIEN ÖNB 4902, f. 229v-230v.

Lit.: Bartoš, Příbram 80, No.25.

291. DECLARATIO ERRORIS QUOD NULLUS SANCTUS EST IMPLORANDUS 

A „Quod multus sanctus existens in celesti patria est a nobis viantibus pro 
aliquo suffragio ullo umquam modo sibi debito affectandus vel implorandus, 
est error. Patet, quod angeli suffragantur nobis”.

PRAHA StK ČSR X E 20, f. 82v.

Lit.: Bartoš, Příbram 81, No. 37.

292. TRACTATUS AD ARGUMENTUM XV RESPONDENDUS DE AUCTORITA­
TE ECCLESIE

Polemica de sententia S. Augustini „Evangelio non crederem, nisi me 
ecclesie catholice auctoritas commoveret”; fortasse fragmentum operis NO- 
TULAE (No. 327), quod deest.
△ „Explanacio auctoritatis: Evangelio non crederem. Quintodecimo ar­

guitur per auctoritatem ecclesie, que est maior auctoritate pape”.

PRAHA StK ČSR III A 18, f. 301v-303r (cfr. 303r: „Hec Magister Iohannes Przibram in 
tractatu suo ad argumentum XV respondendo de auctoritate ecclesie”; fragmentum operis).